茨城エコ事業所登録証再発行願
  　　　                                            　　　　   　　　　年　　月　　日
　茨城県知事　　　　　　　　　　　殿
        　                               住　　所　（〒　　　－　　　　）
          　                             氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
            　                        　　　　 　 （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　茨城エコ事業所として発行された登録証を再発行したく、次のとおり申請いたします。
	登録区分

	登録番号

	再発行理由

	担当者氏名

	連絡先
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅメール：